

TENNISLÄGER

I VISBY OCH GOTLAND



VÅR-SOMMAR-HÖST 2023

Välkomna till Gotland - Racketsportens Ö!

Äventyret börjar med båtresa på Östersjön som tar er till den medeltida hansestaden Visby. Den erbjuder många aktiviteter och historia från vikingatid till nutid.

Idrottsanläggningen Visby Racketcenter

I Visby tränar ni på en modern anläggning med både inomhus och utomhusbanor. Anläggningen erbjuder sex tennisbanor, varav tre utomhus, fyra padelbanor, varav två utomhus, samt en badmintonhall med sex banor.

Visby Racketcenter ligger vackert beläget på promenadavstånd från såväl hamnen, Visby flygplats som till Visby Innerstad, (2 forehands från Norderport i Visby ringmur). I närheten till hallen finns fina löparspår med backar samt utomhusgym, allt med havsutsikt för att göra fyspassen till en njutning.

Vi välkomnar lägerförfrågningar året om!

Önskar man omväxling och vill se Gotland utanför Visby så finns flera utomhusanläggningar med både Hardcourt och Grus som är väl anpassade för lägerverksamhet. Mer info ges vid förfrågan.

Transport: Vi är hjälper till med transport till/från hamnen/flyget.

Boende: Boende erbjuds i hallens klubbrum eller multihall för 200:-/natten per person. Madrasser finns för utlåning. Enklare kök med kyl/frys, kokplattor, micro, kaffe/tekokare med mera finns.

Banor: Bokas från 120:-/h, bollar kan köpas på plats för självkostnadspris.

Tränare: Lokala tränare kan bokas från 400:-/h. Matchträning kan erbjudas mot olika kategorier av Visby TK.s medlemmar.

Kontakt & frågor: Visby Tennisklubb sportchef Björn Carlnäs
0731480017, kansli@visbytik.com

Gotland med den medeltida Hansestaden Visby



Gruppresa med
15 personer
Från **3 268** kr
Tur & retur
med färja

Prisexempel Resa till Gotland

Priset gäller för en grupp med
12 ungdomar 13-18 år och 3 vuxna.

Ev. Personbil tillkommer med pris från 778 kr tur och retur.

Om världsarvsstaden Visby

Den medeltida hansestaden Visby är en av de bäst bevarade medeltida städerna i Skandinavien och är sedan 1995 med på Unescos världsarvslista. Det är en levande stad med butiker, restauranger och caféer med öppet året runt. Stort kulturhistoriskt museum med bla världens största vikingatida silverskatt.



TENNISLÄGER I VISBY PÅ GOTLAND 2023



För träningsläger och skolklasser: Vi kan göra kompletta resepaket tillsammans med Idrottens Ö där resa/mat/boende ingår.



Aktiviteter: På anläggningen erbjuds goda fysmöjligheter men även ytor för lek, minitennis och att prova på andra racketsporter.

Visby erbjuder en mängd aktiviteter året om. Bad ligger på promenadavstånd. Simhall finns centralt i Visby.

Här finns Fenomenalen Science Center som är en interaktiv upplevelse av naturvetenskap, teknik och matematik.

På Gotlands Museum kan du se igelkottsflickan från stenåldern, världsunika bildstenar, vikingatida silverskatter, kyrkoskulpturer, medeltida rustningar från den danska invasionen 1361 och mycket mer. Arrangerar stadsvandringar och guidade turer.

Bokning av resa: För bokning av resa, kontakta **Destination Gotland, idrottsresor, på telefon 0771-22 33 50 eller idrottsresor@destinationgotland.se.** Meddela att resan gäller Tennisläger i Visby.

Ta med familj och vänner

Alla som deltar i arrangemangen inom Idrottens Ö reser till våra förmånliga idrottspriser. Tar du med familj och vänner erbjuder vi även de samma fina förmån.

BOKA RESA i tid! För mer information om våra fartyg och turlista: www.destinationgotland.se

Välkomna till ett härligt läger på Gotland
önskar Visby Tennisklubb



BOKA RESOR OCH LOGI: För mer information om priser samt bokning av resa och logi kontakta oss på 0771-22 33 50 eller idrottsresor@destinationgotland.se